

## Rechnung

Lieferung DI220201314 vom 09.02.2022; Ihre Referenznr.: IHRE  
 BESTELL-NR. 2220221;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10738		<b>JOKON 6025 Lichtscheibe rechts</b> JOKON 6025 Lichtscheibe rechts, für/ohne Kennzeichenlicht H: 85 x B: 95 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	9,51	9,51
2	20394		<b>Schäkel, Ø 13 mm, Tragkraft 500 kg</b> Schäkel, Ø 13 mm, Tragkraft 500 kg, Lichtbreite 25 mm, Lichthöhe 48 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	1,13	11,30
3	40068		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter</b> BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	50	Stück	0,34	17,00
4	10306		<b>Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 + 1 x 1,5 mm<sup>2</sup></b> Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 mm <sup>2</sup> + 1 x 1,5 (Meterware) VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220000255</b> <b>*** Ihre Belegnr.: BESTELL-NR. 2220001</b>	50	Stück	2,75	137,50
6	10306		<b>Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 + 1 x 1,5 mm<sup>2</sup></b> Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 mm <sup>2</sup> + 1 x 1,5 (Meterware) VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220000469</b> <b>*** Ihre Belegnr.: 2220018</b>	50	Stück	2,75	137,50

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220201054

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40050		<b>Typenschild neutral</b> Typenschild neutral, 148 x 38 mm, Aluminium eloxiert, für Anhänger Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220002617</b> <b>*** Ihre Belegnr.: IHRE BESTELL-NR. 2220199</b>	20	Stück	1,23	24,60
9	40458		<b>Seilrolle m. Halteschuh, z. Anschweißen</b> Seilrolle mit Halteschuh, roh, zum Anschweißen, Rolle Ø 60 mm, für 6 mm Drahtseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg	4	Stück	4,65	18,60
10	80071		<b>Flanschmutter M27x1,5, SW41</b> BPW Sicherungsmutter M 27 x 1,5  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	9,58	9,58
11	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>365,59</b>
						19% MwSt.	69,46
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>435,05</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen

**Nettogesamtgewicht in kg:** 17,935

**Lief. an Adresse**

 JB Brandl GmbH & Co. KG  
 Dasinger Str. 2 1/2  
 86165 Augsburg  
 Deutschland